2709
汎
用
形
空
気
圧
シ

Ｑ　3位置クローズドセンタ形
Ｒ　3位置エキゾーストセンタ形
形式記号 準標準品 破線部は、不要の場合無記入
32
32
シリンダ内径（�）
φ40・φ50・φ63・φ80・φ100
上記以外の形式説明は、標準形・スイッチセットを参照してください。
DIN端子式
ランプ付
DC24V
のみ保護
回路付
リード線式
ランプ：
保護回路は
付きません
支持形式
バルセット用バルブ手配形式
 R MM － － VS552 電圧 内径 結線方式
�バルブアッセン手配形式
通電時押引形（リターン形） R
自己保持形（デテント形）
クローズドセンタ形
D
C
エキゾーストセンタ形 E
AC100V
AC200V
1
2
DC24V8
φ40、φ50
φ63、φ80
040
063
φ100100
リード線式
DIN端子式
RK
DW
 R MM－ VS552 電圧 結線方式
�バルブ単体手配形式
通電時押引形（リターン形） R
自己保持形（デテント形）
クローズドセンタ形
D
C
エキゾーストセンタ形 E
AC100V
AC200V
1
2
DC24V8
リード線式
DIN端子式
RK
DW
注）バルブ単体には、取付ボルト、ガスケットが付属します。 注）バルブアッセンには、バルブ、スピコンマフラ、配管ブロック、継手、
チューブ（1m）が付属します。バルブと配管ブロックは組付けずに
お届けします。通電時押引はバルブの組付方向により変わります
ので注意してください。
 SD  基本形
 CA  アイ形
 TA  ロッド側トラニオン形
 LB  軸方向フート形
 CC  アイ形（φ125～φ250のみ）
 TC  中間トラニオン形
 FA  ロッド側フランジ形
 CB  クレビス形
 FB  ヘッド側フランジ形
 CD  クレビス形（φ125～φ250のみ）
2713